



SHARAT INDUSTRIES LIMITED

CIN - L05005AP1990PLC011276

Regd. Off. : Feed Plant, Hatchery & Farm

Venkanna Palem Village, T.P. Gudur Mandal, Nellore - 524 002, Nellore Dist, A.P.

Processing Plant : Mahalakshampuram Village, T.P. Gudur Mandal, Nellore - 524 002, Nellore Dist, A.P.

E-mail : accounts@sharatindustries.com, Website : www.sharatindustries.com

Date: 10th November 2022

**To,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-532370**

Scrip Code: 519397

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of the Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September 2022

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

The Board of Directors at the meeting held on 08th November 2022 has approved the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2022 and the results were published on 09th November 2022 in the following newspapers:

1. Financial Express – English – All India Edition
2. Visalandhra –Telugu – Nellore Edition

We are enclosing the paper cuttings of the same. Request you to take same on records

Thanking You,

Yours Sincerely,

For **SHARAT INDUSTRIES LIMITED**

**SHARAT REDDY
EXECUTIVE DIRECTOR
DIN:02929724**

Corporate Off. : Flat No. 4, 3rd Floor, Pallavi Apartments,
No. 57/11, Old No. 29/TF4, 1st Main Road,
HDFC Bank Compound, R.A.Puram, CHENNAI - 600 028.
Contact No. : 044-24347867 / 24357868,
E-mail : chennai@sharatindustries.com

Nellore Off. : 16-6-143, Opp. Manasa Apartment,
Srinivasa Agraharam, Nellore - 524 001.
Tel. No. : 0861 - 2331727
E-mail : hrd@sharatindustries.com

Financial Expr - Chennai - 9/11/22.



SHARAT INDUSTRIES LIMITED

CIN: L05005AP1990PLC011276

Regd Office: Venkannapalem Village, T.P.Gudur Mandal, Nellore District, AP Pin 524002
Phone : 0861-2331727, Email : cs@sharatindustries.com, Website : www.sharatindustries.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th September 2022
All amount in Rupees in Lakhs (Except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half year ended		Year Ended
		30-Sep-22	30-Jun-22	30-Sep-21	30-Sep-22	30-Sep-21	31-Mar-22
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from Operations	9,838.79	8,780.98	6,675.47	18,619.77	13,618.54	24,810.02
2	Total Expenses	9,601.85	8,406.85	6,560.36	18,008.70	13,299.77	24,359.51
3	Net Profit before tax for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	236.94	374.13	115.11	611.07	318.77	450.51
4	Net Profit for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	171.02	270.05	83.09	441.07	230.09	345.90
5	Total comprehensive income for the period[comprising profit for the period(after tax) and other comprehensive income] (after tax)	171.02	270.05	83.09	441.07	230.09	342.58
6	Equity share capital	2,391.25	2,391.25	2,201.25	2,391.25	2,201.25	2,391.25
7	Other equity excluding Revaluation Reserve						
8	Earnings per share Face value of Rs. 10 each						
	Basic and Diluted EPS In Rs	0.72	1.13	0.38	1.84	1.05	1.53

a) The above is an extract of the detailed format of Quarter ended financial results filed with the stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and also on the website of the company at www.sharatindustries.com.
b) Previous periods' figures have been regrouped wherever appropriate to confirm to current periods' presentation.

For SHARAT INDUSTRIES LIMITED
S.Prasad Reddy
Managing Director
(DIN : 00069094)

Place : Nellore
Date: 8th Nov 2022

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

INFORMATION TECHNOLOGY PARK PRIVATE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): U72900TN2002PTC099624
Pinnacle Building, International Tech Park, CSIR Road, Taramani, Chennai, Tamilnadu-600113
Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022

	(Rs. In millions)					
	Quarter ended September 30, 2022	Preceding Quarter ended June 30 2022	Corresponding Quarter ended September 30, 2021	Year to date figures for the current period ended September 30, 2022	Year to date figures for the corresponding period ended September 30, 2021	Previous year ended March 31, 2022
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
Tax,	217.56	206.75	199.22	424.31	395.57	787.02
ax (after	72.59	65.51	62.09	138.10	119.00	216.03
: (after	72.59	65.51	62.09	138.10	119.00	216.03
od	51.94	47.93	44.07	99.87	82.59	151.23
fter tax)	51.94	47.93	44.07	99.87	82.59	151.23
X)]	182.23	182.23	182.23	182.23	182.23	182.23
on Reserve)	1,662.98	1,611.03	1,494.47	1,662.98	1,494.47	1,380.88
hares	1,257.49	1,257.49	1,257.49	1,257.49	1,257.49	1,563.11
ed except	0.81	0.81	0.84	0.81	0.84	0.86
s Rs. 10)	2.85	2.83	2.42	5.49	4.52	8.90



AEGIS LOGISTICS LIMITED

CIN : L63090GJ1998PLC001032
Regd. Office : 502 Skyline, G.I.D.C., Char Rania, Vapi 396 195, Dist. Valsad, Gujarat
Corp. Office : 1202, Tower B, Peninsula Business Park, G. K. Marry, Lower Panel (W), Mumbai - 400013 Tel.: +91 22 6666 3656 Fax : +91 22 6666 3777
E-mail : aegis@aeGISindia.com Website : www.aegisindia.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given in continuation of public advertisement dated November 2, 2022 informing the Record Date of 3rd Interim Dividend during FY 2022-23. The Board of Directors of the Company in its meeting held on Tuesday, November 8, 2022 have declared 3rd Interim Dividend of Rs. 2/- per share during FY 2022-23, (Record date of the same is November 16, 2022).

Members may be aware that as per the Income Tax Act, 1961 ("the Act"), as amended by the Finance Act, 2020, dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of the 3rd Interim Dividend. In order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate, the communication have been forwarded to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository on November 4, 2022. The said communication will be available on the Company's website. Members are requested to submit the required documents for tax exemption at e-mail ID aegisdivtax@linkintime.co.in with Subject "Tax Exemption related documents" or update the same by visiting the link <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> on or before November 16, 2022 in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate.

For Aegis Logistics Limited
Sd/-
Monica Gandhi
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 08/11/2022



TATA POWER

THE TATA POWER COMPANY LIMITED

Corporate Identity No. (CIN): L28920MH1919PLC000567
Regd. Office: Bombay House, 24, Homi Mody Street, Mumbai, 400 001.
Tel: +91 22 6665 8282; Email: tatapower@tatapower.com
Website: www.tatapower.com

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013.



కలెక్టర్ చక్రధర్ బాబు, జిల్లా పంచాయతీ అధికారి ధనలక్ష్మి ఆదేశాలమేరకు మంగళవారం ఎంపీడిఓ ఆర్ కళాధర్ రావు ఆధ్వర్యంలో మండల కార్యాలయంలో ఆడల్ట్ ఎడ్యుకేషన్ సూపర్వైజర్ అంకారావు సమక్షంలో అక్షర చైతన్యం -2 కార్యక్రమం గురించి మండలంలోని 14 సచివాలయాలకు సంబంధించిన వెల్ఫేర్ అండ్ ఎడ్యుకేషన్ అసిస్టెంట్లకు, మహిళా శిశు సంక్షేమ కార్యదర్శిలకు సంయుక్తంగా సమావేశం నిర్వహించారు. ఈ సమావేశంలో వాలంటీర్స్ ద్వారా నిరక్షరాస్యులను గుర్తించి, కార్యచరణ ప్రణాళిక తయారు చేసుకొని అక్షరాస్యులగా తయారు చేయాలని, జగన్మొహన్ పచ్చతోరణం కార్యక్రమం లో భాగంగా ప్రతి నిరక్షరాస్యుడు అక్షరాస్యుడు గా మారుతూ మనీషికి ఒక మొక్క నాటి పర్యావరణం కాపాడాలని ఆయన సూచించారు. మండల విస్తరణ అధికారి వెలుగోటి మధు పాల్గొని వెల్ఫేర్ అసిస్టెంట్లకు, మహిళా పోలీసులకు అక్షర చైతన్యం -2 గురించి దిశా నిర్దేశం చేయడం జరిగింది. గతంలో జరిగిన అక్షర చైతన్యం ఫేస్ -1లో కలిగి గ్రామపంచాయతీ లో చాలామందిని అక్షరాసులుగా తీర్చిదిద్దడంలో తనకున్న అనుభవాన్ని పంచుకోవటం జరిగింది. ఈ కార్యక్రమం లో జూనియర్ అసిస్టెంట్ వెంగయ్య, అన్నీ సచివాలయాల వెల్ఫేర్ అసిస్టెంట్ లు, మహిళా పోలీసులు పాల్గొన్నారు.

మేషిన్ లెర్నింగ్ ఆధర్స్ గా ప్రకాశం అధ్యాపకులు



విశాలాంధ్ర-కందుకూరు: ప్రకాశం ఇంజనీరింగ్ కాలేజీ కంప్యూటర్ విభాగం ఇద్దరు అధ్యాపకులు అధునిక సాంకేతికతకు సంబంధించిన 'మేషిన్ లెర్నింగ్' బుక్ రచనలో భాగస్వాములయ్యారని కరస్పాండెంట్ కంచర్ల రామయ్య మంగళవారం ఒక ప్రకటనలో వెల్లడించారు. డాక్టర్ కంచర్ల విజయ శ్రీనివాస్, డాక్టర్ పి.దిలీప్ కుమార్ లు మేషిన్ లెర్నింగ్ బుక్ రచనలో పాల్గొని కాలేజీ ప్రతిష్ఠను పెంచారని రామయ్య అభినందించారు. డాక్టర్ ఆరాధన అరవింద్, డాక్టర్ కె.గీతాంజలి తో కలిసి ఈ బుక్ ను రూపొందించి పబ్లిష్ చేశారన్నారు. ఇంటర్నేషనల్ స్టాండర్డ్ బుక్ నెంబర్ అప్రూవల్ తో ఈ బుక్ ప్రింటింగ్ కావడం అభినందనీయమన్నారు. ప్రస్తుతం అమెజాన్ ద్వారా మార్కెటింగ్ జరుగుతుందని డాక్టర్ విజయ్, డాక్టర్ దిలీప్ లు పేర్కొన్నారు. హెల్త్ కేర్ తో పాటు వివిధ రంగాల్లో ముందస్తు విశ్లేషణకు మేషిన్ లెర్నింగ్ ప్రాధాన్యత సంతరించుకున్నందున భవిష్యత్తులో ఈ అంశాన్ని సాఫ్ట్ వేర్ రంగంలో కూడా కీలక పాత్ర పోషించునున్నదని రచయితలు వెల్లడించారు. ప్రిన్సిపాల్ డాక్టర్ రవి కుమార్, సియస్ సి విభాగం హెచ్ ఓ.ఎం.ఎం.రాయుడు, వైస్ ప్రిన్సిపాల్ వి. హరిబాబు అకాడమిక్ ఇన్ ఛార్జ్ ఎన్.యం. మిరావలి ఆధర్స్ ను అభినందించారు.



అయ్యప్ప భక్తులు అంబలం పూజ వైభవంగా జరుపు కున్నారు. ఆలయం వద్ద అరటిమానులతో అంబలం తయారుచేసి పూజలో అలంకరించి వాటిలో అయ్యప్ప స్వామి వినాయకుడు సుబ్రహ్మణ్యం స్వామి పటాలను కొలుపు తీర్చి సాంప్రదాయ బద్ధంగా ఆలయ అర్చకులు శ్రీనివాసులు పూజలు నిర్వహించారు. అయ్యప్ప భక్తులు పాడిన భక్తి పాటలతో పర్వసించిపోయారు. అనంతరం అయ్యప్ప భక్తులకు అన్నదాన కార్యక్రమం నిర్వహించారు. ఈ కార్యక్రమానికి పాలగిరి బ్రహ్మయ్య, పద్మమ్మ దంపతులు ఉభయదాతలుగా వ్యవహరించారు.

కేంద్రమంత్రిని కిషన్ రెడ్డిని కలిసిన కలిగిరి బిజెపి నాయకులు



విశాలాంధ్ర- కలిగిరి: నెల్లూరు పర్వతన లో ఉన్న కేంద్ర పర్యాటక సాంస్కృతిక శాఖ మంత్రి కిషన్ రెడ్డిని ఉదయగిరి నియోజకవర్గ బిజెపి నాయకులు, కార్యకర్తలు ఆయన తో ప్రత్యేకంగా సమావేశమై, నియోజక వర్గంలో సమస్యల్ని ప్రత్యేకంగా అడిగి తెలుసు కొన్నారు. ఈ సందర్భంగా రాష్ట్ర కౌన్సిల్ సభ్యుడు నందనవనం ప్రభాకరరావు, కె.చంద్రమౌళి అత్యంత నీటి కరువు పీడిత ప్రాంతమైన కలిగిరి మండలకేంద్రంలోని చెరువులకు మూడువైపులా సోమశిల కాలువ పోతున్నా చెరువుకు నీరు ప్రవహించవని, ఎత్తిపోతల పథకం ద్వారా నీటితో రెండు చెరువులను నీటితో నింపి, అటుసాగు నీరు, ఇటు త్రాగునీరు వసతి కల్పించి, ప్రజల జీవితాల్లో వెలుగులు నింపాలని కోరగా అందుకు సానుకూలంగా స్పందించారు. ఉదయగిరి కోట విశిష్టత, ప్రకృతిశోభ, సెలయేళ్ళు, ఆహ్లాదకర వాతావరణం సజీవ పర్యటంగా ప్రసిద్ధి, 365 దేవాలయాలు, 101 కోనేర్లు కలిగి శత్రువులకు కునుకు పట్టించుకోని దుర్భేద్యమైన ఉదయగిరి కోట విశిష్టత, దేశవిదేశాల పర్యాటకులతో కలిగి అభివృద్ధి ఫలాలను నందనవనం మంత్రికి వివరించారు. పర్యాటక కేంద్రంగా అభివృద్ధి చేయాలని కె.వి రంగారావు, హరగోపాల్ రెడ్డి, మాల్వ్యాద్రి కోరగా అవసరమైన చర్యలు తీసికొంటామన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో రాజేష్ నాయుడు, నాగేంద్ర, శ్రీహరి తదితరులు పాల్గొన్నారు.

పభుత్వం రైతులకు చిరుధాన్య పంటలకు రూ.ఆరు వేలు మంజూరు

విశాలాంధ్ర- రావూరు: రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ఈ సంవత్సరం రబీ సీజన్ కు చిరుధాన్య పంటలు సాగు కు ప్రభుత్వం హెక్టార్ కు రూ 6 వేలు రైతుల అకౌంట్లో జమ చేస్తారని రావూరు మండల వ్యవసాయ అధికారి సోమ సుందరం తెలియజేశారు. మంగళవారం సోమసుందరం మాట్లాడుతూ ప్రభుత్వం చిరుధాన్యాలకు సజ్జలు, జోన్నలు, మొక్క జోన్, రాగి, కోరలు, అందుకొర్రలు, వరిగలు, సాముల పంటలు సాగు చెయుటకు, విత్తన ములు, కలుపు మందులు, స స్వరక్షణ, చర్యలు క్రింద రసాయి నిక మం దులు, పనిముట్లు, నూళ్లు పోషణ కోసం, బయోపర్తి లైజర్లకు క్షేత్రదినోత్సవం మొత్తం కోరకు రూ. 6 వేలు రైతు అకౌంట్లో వేస్తారని ఈ తెలిపిన ఇన్ ఫుట్స్ అన్ని కియోసిక్ ద్వారా రైతుల భరోసా కేంద్రంలో వ్యవసాయ సిబ్బంది ద్వారా నమోదు చేయించి, తగు బిల్లులు అన్ని వ్యవసాయాధికారికి అర్ బి కె సిబ్బంది ద్వారా చెందిన తరువాత పరిశీలించిన తరువాత రైతుల అకౌంట్లో హెక్టారుకు రూ. ఆరువేలు జమ చేస్తారని ఈ అవకాశాన్ని సద్వినియోగం చెసుకోవాలని మండల వ్యవసాయ అధికారి సోమ సుందరం తెలిపారు.

అధికారులతో మాట్లాడి అన్ని అనుమతులు పొంది ఈ ప్రాంతంలో నూతన ఆలయ నిర్మాణానికి తన వంతు సహాయ సహకారాలు అందిస్తానని మంత్రి ఈ సందర్భంగా పేర్కొన్నారు. తొలుత ఆలయానికి విచ్చేసిన మంత్రికి కమిటీ సభ్యులు, ఆలయ అర్చకులు మేళ తాళాలు, మంగళ హారతులతో ఘన స్వాగతం పలికారు. అనంతరం స్వామిని దర్శించుకున్న మంత్రి ప్రత్యేక పూజల్లో పాల్గొని శివయ్యకు తన స్వహస్తాలతో అభిషేకాలు చేశారు. ఈ కార్యక్రమంలో ఆలయ కమిటీ బ్రస్ట్ బోర్డ్ చైర్మన్ కొట్ల రామమూర్తి, వైస్ చైర్మన్ శీనయ్య, కమిటీ సభ్యులు జగదీశ్వర్ రావు, నాగిరెడ్డి, చిరంజీవి ఆచారి, వెంకట సుమన్, రవికుమార్, శేఖర్ పాల్గొన్నారు.

మహిళా పోలీస్ లు మున్సి పల్ సిబ్బంది తో ఆకస్మిక తనిఖీలు చేశారు. నిషేధిత ప్లాస్టిక్ విక్రయాలు జరిగితే రూ. 500ల నుంచి రూ. 5వేల వరకు జరిమానా విధిస్తామన్నారు. పర్యావరణ పరిరక్షణ ప్లాస్టిక్ రహితంగా తీర్చిదిద్దేందుకు ప్రతి ఒక్కరూ సహకరించాలి.

wife of PUNURU SRAVANANANDA REDDY, resident of D.No 5-8-40/A, Puchalapallivari Street, KAVALI Town, SPSR Nellore District, is hereby declared that I have changed my Surname as **PUNURU RATHNAMALA** (New Name) hereafter for all purpose in future.



శరత్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

CIN: L05005AP1990PLC011276

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : వెంకన్నపాలెం గ్రామం, డి.పి. గూడూరు మండలం, నెల్లూరు జిల్లా, ఏపీ పిన్-524 002

ఫోన్: 0861-2331727, ఇమెయిల్: cs@sharatindustries.com, వెబ్సైట్ : www.sharatindustries.com

30 సెప్టెంబరు, 2022 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కాలానికి అడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల ప్రకటన
మొత్తం వెరస రూ.లక్షలలో (షీర్ డేటా కాకుండా)

క్ర. సం.	వివరాలు	త్రైమాసికం ముగింపు			ఆర్థిక సంవత్సరం ముగింపు		
		30-Sep-22	30-Jun-22	30-Sep-21	30-Sep-22	30-Sep-21	31-Mar-22
		అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది
1	నిర్వహణల నుండి మొత్తం ఆదాయం	9,838.79	8,780.98	6,675.47	18,619.77	13,618.54	24,810.02
2	మొత్తం ఖర్చులు	9,601.85	8,406.85	6,560.36	18,008.70	13,299.77	24,359.51
3	ఈ కాలానికి పన్నుకు ముందు నికర లాభం (పన్నుకు ముందు, ప్రత్యేకమైన మరియు /లేదా అసాధారణ ఐటిఎంలు)	236.94	374.13	115.11	611.07	318.77	450.51
4	ఈ కాలానికి పన్నుతర్వాత నికర లాభం (ప్రత్యేకమైన మరియు /లేదా అసాధారణ ఐటిఎంల తర్వాత)	171.02	270.05	83.09	441.07	230.09	345.90
5	ఈ కాలానికి మొత్తంగా సమగ్ర ఆదాయం (ఈ కాలానికి పన్నుతర్వాత) కలిగియున్న లాభం మరియు ఇతరత్రా సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత)	171.02	270.05	83.09	441.07	230.09	342.58
6	ఈ క్వార్టర్ వాటా మూలధనం	2,391.25	2,391.25	2,201.25	2,391.25	2,201.25	2,391.25
7	పునర్ మూల్యాంకన నిల్వ మినహాయించి ఇతర ఈక్విటీ						
8	ముఖ విలువ రూ. 10 చొప్పున ఒక్కో వాటాకు ఆర్డనలు						
	మౌలిక మరియు డైరెక్టర్స్ అయిన ఐటిఎస్ రూ.లలో	0.72	1.13	0.38	1.84	1.05	1.53

ఎ) పైన పేర్కొన్నబిడెనది సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గవర్నన్స్ అండ్ డిస్ క్లజర్ రిక్యూమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 కింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేసిన త్రైమాసిక ముగింపు ఆర్థిక ఫలితాల సవివరమైన స్వరూపానికి సంగ్రహరూపం. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి స్వరూపం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ బిఎస్ఇ.ఇ.ఎం.బి.డి (www.bseindia.com) లో లభ్యమగును మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.sharatindustries.com లో చూడవచ్చును.

బి) గత కాలాల అంకెలు.. ప్రస్తుత కాలాల వివరణకు సరిపోల్చుటకు అవసరమైన చోట తిరిగి సమీకరించబడినవి.

శరత్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ తరఫున
ఎస్.ప్రసాద్ రెడ్డి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
(డిబిఎస్ : 00069094)

ప్రదేశం : నెల్లూరు
తేదీ : 08 నవంబరు, 2022